
UCHWAŁA NR IV/36/9/2013
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 20 maja 2013 r.

w sprawie 
zmian budżetu i w budżecie Województwa Śląskiego 

na 2013 rok

Na podstawie art. 18 pkt 6 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala:

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2013 rok, polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów własnych o kwotę 2 626 088 zł, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały, 

2) zwiększeniu planu wydatków własnych o kwotę 2 626 088 zł, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2013 rok, polegających na: 

1) przeniesieniu środków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej wydatków własnych, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

2) przeniesieniu środków pomiędzy źródłami dochodów własnych, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 
4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Piotr Kurpios

Id: 1D74CBF3-A585-4581-8002-518D57563291. Podpisany Strona 1



w zł

Dz. Rozdz Wyszczególnienie Dochody

758 2 521 478

75862 2 521 478

2 515 528

5 950

801 87 528

80120 87 528

87 528

854 17 082

85410 17 082

17 082

2 626 088

w zł

Dz. Rozdz Wyszczególnienie Wydatki

801 87 528

80120 87 528

87 528

2 672

84 856

853 2 521 478

85332 2 309 864

2 309 864

63 028

85395 211 614

205 664

61 200

5 950

5 950

854 17 082

85410 17 082

17 082

17 082

2 626 088RAZEM

załącznik nr 2 do uchwały Nr IV/36/9/2013 Sejmiku

Województwa Śląskiego z dnia 20 maja 2013 roku

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2013 r. - zwiększenia

RAZEM

załącznik nr 1 do uchwały Nr IV/36/9/2013 Sejmiku

Województwa Śląskiego z dnia 20 maja 2013 roku

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2013 r. - zwiększenia

Edukacyjna opieka wychowawcza

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Różne rozliczenia

Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Oświata i wychowanie

Licea ogólnokształcące

Edukacyjna opieka wychowawcza

Internaty i bursy szkolne

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 

3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 

3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

Oświata i wychowanie

Licea ogólnokształcące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Wojewódzkie urzędy pracy

Pozostała działalność

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2013 rok. Dochody własne, w tym 

bieżące. Środki unijne

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2013 rok. Dochody własne, w tym 

majątkowe. Środki unijne

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2013 rok. Dochody własne, w tym 

bieżące. Środki ze źródeł pozabudżetowych

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2013 rok. Dochody własne, w tym 

bieżące. Środki ze źródeł pozabudżetowych

Internaty i bursy szkolne

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Id: 1D74CBF3-A585-4581-8002-518D57563291. Podpisany Strona 2



w zł

Dz. Rozdz Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

750 200 000

75018 137 000

137 000

20 000

117 000

75075 63 000

63 000

63 000

754 300 000

75415 300 000

300 000

801 800 000

80195 800 000

800 000

852 837 344

85295 837 344

836 294

1 050

1 050

853 37 344

85395 37 344

36 294

10 800

1 050

1 050

921 1 700 000

92106 203 182

203 182

92108 202 274

116 324

85 950

92109 209 946

209 946

92114 397 703

397 703

92116 24 379

24 379

92118 355 632

232 981

122 651

92120 306 884

306 884

926 1 200 000

92604 1 200 000

4 500

1 195 500

475 300

720 200

ZMIANY W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2013 r. - wydatki

Administracja publiczna

Urzędy marszałkowskie

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

załącznik nr 3 do uchwały Nr IV/36/9/2013 Sejmiku

Województwa Śląskiego z dnia 20 maja 2013 roku

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Kultura fizyczna

Instytucje kultury fizycznej

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Teatry

w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań

Dotacje na zadania bieżące

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 

3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 

3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

Dotacje na zadania bieżące

Dotacje na zadania bieżące

Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Biblioteki

Muzea

Pozostałe instytucje kultury

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego

Oświata i wychowanie

Dotacje na zadania bieżące

Dotacje na zadania bieżące

Dotacje na zadania bieżące

w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 

3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Id: 1D74CBF3-A585-4581-8002-518D57563291. Podpisany Strona 3



w zł

Dz. Rozdz Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

758

75862

1 322 919

1 322 919

853

85332

42 500

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Wojewódzkie urzędy pracy

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2013 rok. Dotacje celowe 

na zadania własne. Dotacje celowe do zadań realizowanych ze środków unijnych

w tym majątkowe

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2013 rok. Dochody własne, 

w tym bieżące. Środki unijne

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2013 rok. Dochody własne, 

w tym majątkowe. Środki unijne

Różne rozliczenia
Program Operacyjny Kapitał Ludzki

ZMIANY W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2013 r. - dochody

załącznik nr 4 do uchwały Nr IV/36/9/2013 Sejmiku

Województwa Śląskiego z dnia 20 maja 2013 roku

Id: 1D74CBF3-A585-4581-8002-518D57563291. Podpisany Strona 4




